СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ
от 11 июня 2013 года

№ 07-159

Об определении места расположения
невостребованных земельных долей
На основании пункта 8, статьи 13 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (в редакции от 29.12.2010 года) совет депутатов Мелегежского сельского поселения РЕШИЛ:

1. При определении места расположения невостребованных земельных долей из земельного участка с кадастровым номером № 47:13:0000000:1, расположенного на территории муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области руководствоваться баллом по продуктивности, утвержденным общим собранием от 21 июля 1992 года в схеме перераспределения земель совхоза «Андреевский»
- земли с баллом по продуктивности меньшим или равным 32, считать землями худшего качества
2. Поручить администрации провести собрание по вопросу выделения земельных паев, подать заявку на размещение объявления «О проведении собрания дольщиков» в газете «Трудовая слава» до 21 июня 2013 года.
3. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава»
4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования.
Глава Мелегежского
сельского поселения

В.Н.Пацук